
UCHWAŁA NR L/317/2023 
RADY GMINY LIPNO 

z dnia 21 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia gminnej instytucji kultury pod nazwą "Biblioteka Publiczna 
Gminy Lipno z/s w Radomicach" oraz uchwalenia jej statutu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 , poz. 572, poz. 1463, poz.1688 ), art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r. poz. 194; z 2021 r. poz. 2020 i z 2023 r. poz. 1662) oraz 
art. 8 ust. 2 pkt 2, art.11 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2393), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr X/47/07 Rady Gminy Lipno z dnia 28 września 2007 r. w sprawie utworzenia gminnej 
instytucji kultury pod nazwą ,,Biblioteka Publiczna Gminy Lipno z/s w Radomicach” oraz uchwalenia jej statutu  ( 
Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom Nr 134, poz. 2032), zmienionej uchwałą Nr XXXI/204/13r. z dnia 30 grudnia 2013 r. ( 
Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom z 2014 r. poz. 502) oraz Uchwałą Nr XII/84/15 z dnia 29 grudnia 2015 r. (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.-Pom. z 2016 r. poz. 257), w załączniku wprowadza się następujące zmiany: w § 7  po ust. 3 dodaje się 
ust. 4 w brzmieniu: "4. Dyrektor Biblioteki powołuje i odwołuje zastępcę Dyrektora". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lipno 

 
 

Andrzej Chojnicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F7EF5D55-06BF-47C0-8FA8-BC133275407F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR L/317/2023 RADY GMINY LIPNO z dnia 21 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


